西
 门子
SIWAREX R
称重传感器
操作说明书 修订日期 2003 年 9 月
目录表：
安全注意事项...................................................................................................... 3
总体信息 ............................................................................................................ 4

修订日期 09/2003  技术数据
6 订货数据
订货号:  7MH4 107 - ■ ■ C 0 ■
 连接电缆
公称负荷: 6 kg 长度4): 7 m 1 L
 12 kg  7 m 2 B
防爆
• 无  0
• 具有防爆保护等级 EEx ib II C T6，用于连接
到本征安全电路
 1
SP 系列
证明能力符合 OIML
R60，高达 3000 d,
连接电缆
       (6-线)
RN 系列
证明能力符合 OIML
R60，高达 3000 d,
连接电缆
       (4-线)
订货号:  7MH5 101 - ■ ■ D 0 ■
 连接电缆
公称负荷: 60 kg 长度4): 3 m 2 Q
 130 kg  3 m 3 D
 280 kg  3 m 3 J
 500 kg  3 m 3 P
 1 t  3 m 4 A
 2 t  5 m 4 G
 3,5 t  5 m 4 L
 5 t  5 m 4 P
 10 t  5 m 5 A
 13 t  10 m 5 D
 28 t  10 m 5 J
 60 t  15 m 5 Q
防爆
• 无  0
• 具有防爆保护等级 EEx ib II C T6，用于连接
到本征安全电路
 1
1) 要求时可提供装配附件。
2) 证明能力符合OIML R60，高达 1000 d。
3) 电缆耐热性: -60 °C到 +180 °C.
 4) 长度公差: +/- 100 mm; 电缆长度 20 m或以上:
+/- 300 mm.
要求时可以提供其它型号的称重传感器。
 K 系列
精度等级 0.1,
无防爆保护,
连接电缆 3)
       (4-wire)
订货号:  7MH3 105 - ■ ■ B0
 连接电缆
公称负荷: 2,8 t 长度4): 5 m 2 A
 6 t  5 m 3 A
 13 t  10 m 1 B
 28 t  10 m 2 B
 60 t  10 m 3 B
 130 t  10 m 1 C
280 t 10 m 2 C
SB 系列
证明能力符合 OIML
R60，高达 3000 d,
连接电缆 5 m4)
       (4-线)
订货号:  7MH4 105 - ■ ■ C ■ 1
公称负荷: 500 kg  3 K
 1 t  4 A
 2 t  4 D
 5 t  4 K
防爆
• 无 0
• 具有防爆保护等级 EEx ib II C T6，用于连
接到本征安全电路
1
BB 系列
证明能力符合 OIML
R60，高达 3000 d,
连接电缆 3 m4)
       (4-线)
订货号:  7MH4 103 - ■ ■ C ■ 1
公称负荷: 10 kg  2 A
 20 kg  2 D
 50 kg  2 K
 100 kg  3 A
 200 kg  3 D
 350 kg1) 3 G
防爆
• 无 0
• 具有防爆保护等级 EEx ib II C T6，用于连
接到本征安全电路
1
CC 系列
证明能力符合 OIML
R60，高达 3000 d,
连接电缆
       (4-线)
订货号:  7MH4 106 - ■ ■ ■ ■ 1
 连接电缆
公称负荷: 10 t 长度4): 10 m 5 A C
 25 t  20 m 5 E C
 40 t  20 m 5 H C
 60 t  20 m 5 L C
 100 t2) 20 m 6 A A
防爆
• 无 0
• 具有防爆保护等级 EEx ib II C T6，用于连接到本
征安全电路
1
SIWAREX R 称重传感器操作手册
A5E00159640 34